de mercearia diversa para abastecer as cozinhas das EBS de Caminha e Vila Praia Ãncora.

— De acordo com o estipulado no artigo 409 do CCP na sua redação atual, juntam-se as

peças do procedimento de formação do contrato, nomeadamente 0 Convite à apresentação de

proposta e o Caderno de Encargos.

- 0 preço base do procedimento 6 35 000,00 (trinta e cinco mil euros) acrescido de IVA

à taxa legal em vigor foi definido conforme o estabelecido no artigo. 479 da C.C.P. na sua

redação atual.

- Conforme determina o artigo 67.2 do cap na sua redação atual são deslgnados para

Júri do procedimento os seguintes membros:

[...]

- Para cumprimento dos requisitos legais da abertura do presente procedimento, informa-se:

Que a dotação orçamental para a despesa inerente ao contrato a celebrar, está inscrita em

orçamento na rubrica 02 01 06, para o efeito foi emitida a Proposta de Cabimenta no 631 de 3

de abril corrente, no vulor de € 35 000,00 (trinta e cinco mil euros) acrescido de IVA à uma legal

em vigor.

MC, 3 de abril 2024

Sandra Ferrelra